
Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 586/18, de 29 de Novembro de 2018.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal realizará Sessão Especial para
eleição da renovação da Mesa Diretora para o Biênio 2019/2020.

RESOLVE:

Art. 10 - Convocar os servidores do quadro efetivo e comissionados para
ocuparem os seus respectivos lugares na Sessão Especial do dia O1 (sábado) de
dezembro do corrente ano, para Eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Sobral para o biênio 2019 e 2020, a partir das 16:00 horas, a saber:

-Aline Sousa Bessa
-Antônio Jacinto Farias Junior
-Ângelo de Medeiros Lima Junior
-Francisco Gadelha Farias
-José Maciel Carneiro dos Santos
-José Roberto Policarpo da Silva
-Luan Rafaela de Vasconcelos Ponte
-Luzimar Barbosa de Castro
-Paulo do Nascimento Souza
-Rozimeire Barros Ribeiro

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 29 de Novembro de
2018.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641- Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.goov.br

http://www.camarasobral.ce.goov.br

